
Uchwała nr XXXVI / 405 / 17 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 28 września 2017 r. 

powierzenia Gminie Miasto Poznań wykonywania zadania Gminy Suchy 

Las w zakresie usług edukacyjnych 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 10 ust 1, w związku z art. 74 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 

446 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powierza się Gminie Miasto Poznań wykonywanie zadania w zakresie usług 

edukacyjnych. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


